
    

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2018 

              Uchwała Nr LXVIII/588/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 20.09.2018 r.  
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie środków 

finansowych w Budżecie Miasta Krakowa na 2019 rok na przebudowę ul. Niepokalanej 

Panny Marii wraz z budową ronda na skrzyżowaniu z ul. Sołtysowską i ul. L. Podbipięty  

w Krakowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 

Uzasadnienie 

Przebudowa ul. Niepokalanej Panny Marii w Łęgu była już kilkakrotnie zgłaszana 

do miejskiego budżetu lecz z uwagi na brak środków finansowych nie została 

uwzględniona. Obecny stan nawierzchni zagraża bezpieczeństwu życia kierowców  

i pieszych. 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 


